
Championnat de Bourgogne de vitesse - Lac de Baye - 11/04/2010

1 1ere serie
K1 Homme Benjamin 2 500 metres

Les 4 "1er" + le Meilleur 5e en Finale A, les autres en Finale B.

11/04/2010

10:00:00

Place Ligne Bateau Club Temps

<<< 7 CHEVRIAUX Nicolas ST JEAN DE LOSNE 99'99'99

<<< 3 RAVEAU Stephan CLAMECY Raye

<<< 1 BAUMANN Jean Michel ST JEAN DE LOSNE 99'99'99

<<< 6 KORYL Mickael DECIZE 99'99'99

<<< 2 PARIZOT Benjamin ST JEAN DE LOSNE Raye

<<< 4 BONNEVIE Maxime DECIZE 99'99'99

<<< 5 DARCELIER Bruno AUXERRE 99'99'99

2 2eme serie
K1 Homme Benjamin 2 500 metres

Les 4 "1er" + le Meilleur 5e en Finale A, les autres en Finale B.

11/04/2010

10:04:00

Place Ligne Bateau Club Temps

<<< 5 CROSSON Alexis ST JEAN DE LOSNE Raye

<<< 4 CORNUT Remi MORVAN EAUX VIVES Absent

<<< 3 DUBIEF Julien ST JEAN DE LOSNE 99'99'99

<<< 1 LACHASSAIGNE Louis DECIZE 99'99'99

<<< 6 ALTIKULAC Eren ST JEAN DE LOSNE Raye

3 1ere serie

K1 Homme Cadet 500 metres

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale

C.

11/04/2010

10:08:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 1 SOLLER Nann ST JEAN DE LOSNE 02'13'42

2 6 BOGGIO Baptiste DIJON ASPTT 02'32'70

3 3 TRAMEAU Kevin CLAMECY 02'45'80

4 7 AGNERAY Julien NEVERS 03'04'44

5 2 BARTHOD Ludovic ST JEAN DE LOSNE 03'20'50

<<< 7 DALBON Joris NEVERS Raye

<<< 4 MACQUAIRE Robin AUXERRE Finale B

<<< 5 LEVEQUE Alexandre DIJON ASPTT Finale B

4 2eme serie

K1 Homme Cadet 500 metres

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale

C.

11/04/2010

10:12:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 4 VERET Corentin DIJON ASPTT 02'26'33

2 6 BARBE Corentin ST JEAN DE LOSNE 02'36'50

3 2 DARCELIER Benoit AUXERRE 02'59'65

4 1 RAFFEAU Benoit CLAMECY 03'23'42

<<< 3 LAPROYE Quentin NEVERS Raye

<<< 5 BRUSSEL Edmond AUXERRE
Absent C

M

5 3eme serie

K1 Homme Cadet 500 metres

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale

C.

11/04/2010

10:16:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 7 SERRUROT Alexis ST JEAN DE LOSNE 02'18'02

2 5 SAVRE Pierre DECIZE 02'23'98

3 4 MALLE Jeremy DIJON ASPTT 02'38'75

4 1 MULLER Florian AUXERRE 03'11'92

<<< 6 JACQUIN Francois NEVERS Raye

<<< 2 MADON Baptiste AUXERRE Absent



5 3eme serie

K1 Homme Cadet 500 metres

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale

C.

11/04/2010

10:16:00

Place Ligne Bateau Club Temps

<<< 3 TESSIER Yohann MORVAN EAUX VIVES Raye

6 1ere serie

C1 Homme Senior 500 metres

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale

C.

11/04/2010

10:20:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 4 GAMORY Romain DIJON ASPTT 02'17'00

2 6 METIER Cyril DECIZE 02'17'50

3 1 METIER Anthony DECIZE 02'18'30

4 8 BOBIN Clement ST JEAN DE LOSNE 02'19'20

5 2 LANOIZELEE Benjamin DECIZE 02'20'30

6 3 MUKENSTURN Brice DECIZE 02'35'15

7 7 PICARD Cyril DECIZE 02'40'15

<<< 5 PERROT Florent DECIZE Derogation

7 2eme serie

C1 Homme Senior 500 metres

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale

C.

11/04/2010

10:24:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 2 LANOIZELEE Guillaume DECIZE 02'18'80

2 5 LESIEUR Damien DIJON ASPTT 02'19'33

3 7 MARION Clovis DECIZE 02'19'85

4 3 DANJOUX Mathieu NEVERS 02'20'73

5 1 CROUVEZIER Kevin ST JEAN DE LOSNE 02'40'31

<<< 6 BEROUD Vincent DECIZE Absent

<<< 4 JOYEUX Julien DECIZE Derogation

8 3eme serie

C1 Homme Senior 500 metres

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale

C.

11/04/2010

10:28:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 5 CROTTE Kevin DECIZE 02'12'11

2 3 FAUDOT Adrien ST JEAN DE LOSNE 02'13'39

3 2 MUKENSTURN Florian DECIZE 02'18'55

4 7 RAGUENEAU Guillaume AUXERRE 02'24'33

5 6 GILBERT Herve DECIZE 02'45'71

<<< 1 BARSE Yohan NEVERS Raye

<<< 4 BEROUD Jerome DECIZE Derogation

9 1ere serie
C1 Homme Junior 500 metres

Les 4 "1er" + le Meilleur 5e en Finale A, les autres en Finale B.

11/04/2010

10:32:00

Place Ligne Bateau Club Temps

<<< 2 LOMBARD Geoffrey ST JEAN DE LOSNE 99'99'99

<<< 4 MARCELOT Kevin DECIZE Derogation

<<< 1 LE MONNIER Thibault ST JEAN DE LOSNE Derogation

<<< 3 LAURENT Theo AUXERRE Derogation

<<< 5 LATOUR Simon DECIZE 99'99'99

10 2eme serie
C1 Homme Junior 500 metres

Les 4 "1er" + le Meilleur 5e en Finale A, les autres en Finale B.

11/04/2010

10:36:00

Place Ligne Bateau Club Temps

<<< 1 ROBIN Ayrton DECIZE 99'99'99

<<< 5 RUIZ Kevin ST JEAN DE LOSNE 99'99'99



10 2eme serie
C1 Homme Junior 500 metres

Les 4 "1er" + le Meilleur 5e en Finale A, les autres en Finale B.

11/04/2010

10:36:00

Place Ligne Bateau Club Temps

<<< 2 AUBERT Guillaume AUXERRE 99'99'99

<<< 4 BAUMANN Sebastien ST JEAN DE LOSNE Absent C M

<<< 3 LEFEVRE Barnabe AUXERRE Derogation

11 1ere serie
K1 Homme Senior 500 metres

Les 4 "1er" + le Meilleur 5e en Finale A, les autres en Finale B.

11/04/2010

10:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 5 MARCAUD Romain NEVERS 01'53'77

2 4 LEFEVRE Edouard AUXERRE 01'58'30

3 1 HENRI Mathieu DIJON ASPTT 02'04'09

4 8 AUBERTIN Philippe DIJON ASPTT 02'11'41

5 2 DELGRANGE Sebastien NEVERS 02'15'34

<<< 7 MAILLOTTE Nicolas DIJON ASPTT Certif Trava

<<< 6 REGITZ Jean Philippe AUXERRE Derogation

<<< 3 RICHARD Alban DIJON ASPTT Certif Trava

12 2eme serie
K1 Homme Senior 500 metres

Les 4 "1er" + le Meilleur 5e en Finale A, les autres en Finale B.

11/04/2010

10:44:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 5 CARRE Cyrille AUXERRE 01'46'68

2 8 CLET Denis DIJON ASPTT 01'54'06

3 3 GARNIER Yoann DIJON ASPTT 01'54'47

4 4 FOUYER Tony SENS 01'59'60

5 1 MELLION Sebastien AUXERRE 02'07'66

6 7 BEGO Alphonse NEVERS 02'10'68

7 6 DIOLLOT Pierre Antoine NEVERS 02'25'46

<<< 2 PLACE Nicolas DIJON ASPTT
Autre

Region

13 1ere serie
K1 Dame Cadet 500 metres

Les 4 "1er" + le Meilleur 5e en Finale A, les autres en Finale B.

11/04/2010

10:48:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 5 CARRIERE Danie DIJON ASPTT 02'40'78

2 4 MERESSE Louise AUXERRE 02'41'56

3 3 BIENNE Laurie DECIZE 02'48'91

4 1 CHARRON Morgane LES ALLIGATORS 02'52'43

5 2 LAURENT Iris AUXERRE 03'01'15

6 6 ALLOIN Ludivine DECIZE 03'18'72

<<< 7 BOSSENEC Camille NEVERS Raye

14 2eme serie
K1 Dame Cadet 500 metres

Les 4 "1er" + le Meilleur 5e en Finale A, les autres en Finale B.

11/04/2010

10:52:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 3 TURLIER Amandine DECIZE 02'37'32

2 5 RENOUD GRAPPIN Emilie DECIZE 02'49'57

3 2 PETILLOT Marion CLAMECY 02'58'38

4 4 TURLIER Alexine NEVERS 03'09'09

5 1 MOULHERAT Marie DECIZE 04'08'93

15 1ere serie
K1 Dame Senior 500 metres

Les 4 "1er" + le Meilleur 5e en Finale A, les autres en Finale B.

11/04/2010

10:56:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 4 HERBIN Megane AUXERRE 02'23'78

2 7 BONIN Celine DECIZE 02'25'07



15 1ere serie
K1 Dame Senior 500 metres

Les 4 "1er" + le Meilleur 5e en Finale A, les autres en Finale B.

11/04/2010

10:56:00

Place Ligne Bateau Club Temps

3 3 DUFOUR Marielle AUXERRE 02'31'83

4 6 SYLVOZ Manon DECIZE 02'34'83

5 1 BOTTE Anne Marie DIJON ASPTT 02'41'81

6 8 SYLVOZ Aurelie NEVERS 02'42'23

<<< 2 FINEL Laetitia DIJON ASPTT
Autre

Region

<<< 5 VIARD Anne Laure NEVERS
Autre

Region

16 2eme serie
K1 Dame Senior 500 metres

Les 4 "1er" + le Meilleur 5e en Finale A, les autres en Finale B.

11/04/2010

11:00:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 7 MOREL Adeline DECIZE 02'20'42

2 1 AUBERTIN Laetitia DIJON ASPTT 02'31'19

3 2 LOYAU Lorene NEVERS 02'34'95

4 6 PARQUIN Delphine AUXERRE 02'48'69

<<< 3 PETIT Claire DECIZE
Absent C

M

<<< 5 SAPIN Nathalie AUXERRE Raye

<<< 4 LHOTE Amandine NEVERS
Autre

Region

21 FINALE C1 Homme Veteran 1 500 metres
11/04/2010

11:12:00

Place Ligne Bateau Club Temps

<<< 1 VIGREUX Patrick AUXERRE Raye

<<< 2 TANGHE Eric AUXERRE Raye

22 FINALE K1 Dame Veteran 3 500 metres
11/04/2010

11:12:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 4 COPPA Patricia LES ALLIGATORS 03'30'00

23 FINALE C1 Dame Senior 500 metres
11/04/2010

11:16:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 1 CORDELIER Sophie ST JEAN DE LOSNE 02'29'01

2 2 SANSINENA Marine DIJON ASPTT 02'43'29

3 3 JAILLET Aurelie DECIZE 03'33'66

24 FINALE C1 Dame Junior 500 metres
11/04/2010

11:16:00

Place Ligne Bateau Club Temps

<<< 5 ELUIN Aline ST JEAN DE LOSNE Dessale

<<< 4 ELUIN Sophie ST JEAN DE LOSNE Dessale

25 FINALE C1 Dame Cadet 500 metres
11/04/2010

11:16:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 7 VOILLY Helene AUXERRE 03'36'91

2 5 PERREAU Fanny CLAMECY 04'54'40

3 6 OUVRARD Benedicte AUXERRE 05'02'37

4 8 RICHE Elodie NEVERS 05'10'58

<<< 9 LHUISSIER Camille ST JEAN DE LOSNE Absent

26 FINALE K4 Homme Veteran 500 metres
11/04/2010

11:20:00

Place Ligne Bateau Club Temps



26 FINALE K4 Homme Veteran 500 metres
11/04/2010

11:20:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 1
CHOL Bertrand/LHUISSIER Philippe/PERREUR Pascal/VACHEY

Marc
ST JEAN DE LOSNE 02'47'61

27 FINALE K4 Homme Senior 500 metres
11/04/2010

11:20:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 3
CARRE Cyrille/LEFEVRE Edouard/MELLION Sebastien/ORTU

Mickael
AUXERRE 01'33'76

2 4
BEGO Alphonse/DELGRANGE Sebastien/DIOLLOT Pierre

Antoine/MARCAUD Romain
NEVERS 01'36'28

3 5
ARNAUD Stevens/LEMIRE Benoit/LOYAU Christian/PONCET

Damien
NEVERS H.C.

28 FINALE A K1 Homme Minime 2 500 metres
11/04/2010

11:28:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 6 CHOUSSY Adrien AUXERRE 02'18'45

2 2 PASCAL Damien CLAMECY 02'34'67

3 1 GORIN Alexandre AUXERRE 02'52'74

29 FINALE A K1 Homme Minime 1 500 metres
11/04/2010

11:24:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 8 BOISGIBAULT Jeremy SENS 02'35'29

2 1 LANOIZELEE Jeremy DECIZE 02'46'60

3 6 PETIT Rodolp)he NEVERS 02'47'55

4 3 BELLU Quentin AUXERRE 02'47'85

5 5 BROSSEAU Luc DECIZE 03'05'67

6 2 TOURNIER Simon DECIZE 03'07'32

7 4 LACHASSAIGNE Alexis DECIZE 03'12'13

8 7 MOUET Valentin NEVERS 03'12'50

30 FINALE C1 Homme Minime 500 metres
11/04/2010

11:32:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 4 DUBOIS Richard DECIZE 02'44'28

2 2 LEBRETON Corentin NEVERS 03'14'35

3 3 KORYL Joel DECIZE 03'15'28

<<< 1 PEIGNOT Theo DECIZE Raye

31 FINALE C C1 Homme Senior 500 metres
11/04/2010

11:36:00

Place Ligne Bateau Club Temps

32 FINALE B C1 Homme Senior 500 metres
11/04/2010

11:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 4 DANJOUX Mathieu NEVERS 02'25'37

2 6 RAGUENEAU Guillaume AUXERRE 02'27'24

3 5 BOBIN Clement ST JEAN DE LOSNE 02'28'60

4 7 CROUVEZIER Kevin ST JEAN DE LOSNE 02'28'96

5 8 MUKENSTURN Brice DECIZE 02'31'42

6 3 LANOIZELEE Benjamin DECIZE 02'34'49

7 2 GILBERT Herve DECIZE 02'44'07

8 1 PICARD Cyril DECIZE 03'15'78

33 FINALE A C1 Homme Senior 500 metres
11/04/2010

11:44:00

Place Ligne Bateau Club Temps



33 FINALE A C1 Homme Senior 500 metres
11/04/2010

11:44:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 6 CROTTE Kevin DECIZE 01'50'54

2 5 GAMORY Romain DIJON ASPTT 01'54'40

3 8 METIER Anthony DECIZE 01'56'35

4 9 MUKENSTURN Florian DECIZE 02'01'24

5 7 LESIEUR Damien DIJON ASPTT 02'02'15

6 2 FAUDOT Adrien ST JEAN DE LOSNE 02'02'81

7 3 METIER Cyril DECIZE 02'03'90

8 4 LANOIZELEE Guillaume DECIZE 02'04'30

9 1 MARION Clovis DECIZE 02'12'24

34 FINALE B K1 Homme Senior 500 metres
11/04/2010

13:32:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 5 DELGRANGE Sebastien NEVERS 02'01'89

2 6 BEGO Alphonse NEVERS 02'09'99

3 7 DIOLLOT Pierre Antoine NEVERS 02'28'66

35 FINALE A K1 Homme Senior 500 metres
11/04/2010

13:36:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 4 CARRE Cyrille AUXERRE 01'39'53

2 5 MARCAUD Romain NEVERS 01'43'56

3 6 LEFEVRE Edouard AUXERRE 01'45'41

4 7 HENRI Mathieu DIJON ASPTT 01'49'71

5 3 CLET Denis DIJON ASPTT 01'50'46

6 9 MELLION Sebastien AUXERRE 01'51'18

7 8 AUBERTIN Philippe DIJON ASPTT 01'51'71

8 2 GARNIER Yoann DIJON ASPTT 01'52'46

9 1 FOUYER Tony SENS 02'04'97

36 FINALE K2 Homme Benjamin 500 metres
11/04/2010

13:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 2 KORYL Mickael/LACHASSAIGNE Louis DECIZE 02'51'94

2 6 CURE Corentin/KOSOROG Clement ST JEAN DE LOSNE 03'03'07

3 1 BONNEVIE Maxime/HUARD Marc DECIZE 03'08'33

4 7 LAMY Romain/PACAUT Baptiste DECIZE 03'13'23

5 5 BAUMANN Jean Michel/CHEVRIAUX Nicolas ST JEAN DE LOSNE 03'27'61

6 4 DAGUET Romaric/DUBIEF Julien ST JEAN DE LOSNE 03'45'62

7 3 PICOCHE Boris/PILLET Adrien NEVERS 03'58'60

37 FINALE K2 Homme Junior 500 metres
11/04/2010

13:44:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 2 BELLU Thibault/RAKOTOMALALA Simon AUXERRE 01'55'02

2 3 GENTIL Baptiste/SANSINENA Aurelien DIJON ASPTT 02'07'74

<<< 1 BLONDEAU Alban/CHEVET Mathieu NEVERS Derogation

<<< 4 PETIT Raphael/ROGER Pierre Dan NEVERS Derogation

38 FINALE C2 Homme Junior 500 metres
11/04/2010

13:48:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 1 LOMBARD Geoffrey/RUIZ Kevin ST JEAN DE LOSNE 03'47'85

<<< 2 BAUMANN Sebastien/LE MONNIER Thibault ST JEAN DE LOSNE
Absent C

M

39 FINALE C4 Homme Cadet 500 metres
11/04/2010

13:48:00



Place Ligne Bateau Club Temps

1 4
BOULARDOT Luc/BOULARDOT Pierre/BOULARDOT

Remi/TOMASINI Adrien
ST JEAN DE LOSNE 02'09'39

40 FINALE K1 Dame Minime 2 500 metres
11/04/2010

13:52:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 7 TURLIER Manon NEVERS 02'36'22

2 5 GUIDOT Gaelle ST JEAN DE LOSNE 02'50'60

3 2 LYONNET Alexia CLAMECY 02'51'10

4 4 PETIT Romane NEVERS 03'31'93

<<< 6 FOREY Ophelie ST JEAN DE LOSNE Raye

<<< 1 PILLET Jeanne NEVERS Dessale

<<< 3 ABDELMALEK Samia DIJON ASPTT Raye

41 FINALE K1 Dame Minime 1 500 metres
11/04/2010

13:56:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 5 DORANGE Marie Charlotte AUXERRE 02'36'97

2 7 ROBIN Eloise DECIZE 02'45'82

3 9 BOISSON Melina ST JEAN DE LOSNE 02'56'37

4 3 BOSSENEC Lea NEVERS 03'04'28

5 1 GENTY Axelle NEVERS 03'14'07

6 8 LELEU Elise SENS 03'29'09

7 2 BEGEROT Clothilde ST JEAN DE LOSNE 04'00'34

8 6 VALLERY Alicia DECIZE 04'10'86

<<< 4 JEANNIN Alicia MORVAN EAUX VIVES Raye

42 FINALE B K1 Dame Senior 500 metres
11/04/2010

14:00:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 4 SYLVOZ Aurelie NEVERS 04'19'17

43 FINALE A K1 Dame Senior 500 metres
11/04/2010

14:04:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 4 MOREL Adeline DECIZE 02'09'34

2 5 HERBIN Megane AUXERRE 02'17'50

3 3 AUBERTIN Laetitia DIJON ASPTT 02'18'60

4 6 BONIN Celine DECIZE 02'19'31

5 2 LOYAU Lorene NEVERS 02'22'43

6 7 DUFOUR Marielle AUXERRE 02'23'41

7 8 SYLVOZ Manon DECIZE 02'27'36

8 9 BOTTE Anne Marie DIJON ASPTT 02'28'34

9 1 PARQUIN Delphine AUXERRE 02'45'22

44 FINALE K2 Dame Benjamin 500 metres
11/04/2010

14:08:00

Place Ligne Bateau Club Temps

<<< 1 FERRANDON Anahata/TURLIER Roxane NEVERS Raye

45 FINALE K2 Dame Junior 500 metres
11/04/2010

14:12:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 1 GORIN Margot/LEBAS Charlene AUXERRE 02'23'89

2 2 ELUIN Aline/ELUIN Sophie ST JEAN DE LOSNE 02'29'54

46 FINALE K4 Dame Cadet 500 metres
11/04/2010

14:16:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 2 ALLOIN Ludivine/BIENNE Laurie/RENOUD GRAPPIN DECIZE 02'11'54



46 FINALE K4 Dame Cadet 500 metres
11/04/2010

14:16:00

Place Ligne Bateau Club Temps

Emilie/TURLIER Amandine

2 1
LAURENT Iris/MERESSE Louise/OUVRARD Benedicte/VOILLY

Helene
AUXERRE 02'24'30

47 FINALE K2 Homme Minime 500 metres
11/04/2010

14:20:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 4 CHOUSSY Adrien/GORIN Alexandre AUXERRE 02'30'65

2 3 BROSSEAU Luc/LANOIZELEE Jeremy DECIZE 02'49'25

3 2 MOUET Valentin/PETIT Rodolp)he NEVERS 02'54'32

4 1 LACHASSAIGNE Alexis/TOURNIER Simon DECIZE 02'56'30

48 FINALE K2 Homme Senior 500 metres
11/04/2010

14:24:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 6 CARRE Cyrille/LEFEVRE Edouard AUXERRE 01'41'13

2 2 DELGRANGE Sebastien/MARCAUD Romain NEVERS 01'48'88

3 3 AUBERTIN Philippe/CLET Denis DIJON ASPTT 01'49'28

4 5 MELLION Sebastien/ORTU Mickael AUXERRE 01'55'16

5 4 ARNAUD Stevens/PONCET Damien NEVERS 02'03'55

6 1 BEGO Alphonse/DIOLLOT Pierre Antoine NEVERS 02'12'68

49 FINALE C2 Homme Minime 500 metres
11/04/2010

14:28:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 1 DUBOIS Richard/KORYL Joel DECIZE 02'53'37

<<< 2 GARCIN Louis/LEBRETON Corentin NEVERS Raye

50 FINALE C2 Homme Senior 500 metres
11/04/2010

14:32:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 3 GAMORY Romain/LESIEUR Damien DIJON ASPTT 01'56'58

2 5 BOBIN Clement/FAUDOT Adrien ST JEAN DE LOSNE 01'58'26

3 4 BEROUD Vincent/METIER Cyril DECIZE 02'02'02

4 1 LANOIZELEE Guillaume/METIER Anthony DECIZE 02'05'22

5 2 MARION Clovis/MUKENSTURN Florian DECIZE 02'14'72

6 7 GILBERT Herve/MUKENSTURN Brice DECIZE 02'18'55

7 6 LANOIZELEE Benjamin/PICARD Cyril DECIZE 02'47'71

<<< 3 BARSE Yohan/DANJOUX Mathieu NEVERS
Absent C

M

51 FINALE K1 Homme Benjamin 1 500 metres
11/04/2010

14:36:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 9 HUARD Marc DECIZE 03'13'35

2 6 PACAUT Baptiste DECIZE 03'24'76

3 8 LAMY Romain DECIZE 03'30'84

4 1 KOSOROG Clement ST JEAN DE LOSNE 03'32'25

5 2 CURE Corentin ST JEAN DE LOSNE 03'46'31

6 4 DAGUET Romaric ST JEAN DE LOSNE 03'50'63

7 5 PILLET Adrien NEVERS 03'58'11

8 3 PICOCHE Boris NEVERS 03'58'46

9 7 GEMZA Lucas NEVERS Raye

<<< 3 VANLANGONDONCK Tristan DIJON ASPTT Raye

52 FINALE B K1 Homme Benjamin 2 500 metres
11/04/2010

14:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps



53 FINALE A K1 Homme Benjamin 2 500 metres
11/04/2010

14:44:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 7 LACHASSAIGNE Louis DECIZE 02'53'45

2 1 DARCELIER Bruno AUXERRE 02'58'63

3 4 BAUMANN Jean Michel ST JEAN DE LOSNE 03'00'78

4 8 KORYL Mickael DECIZE 03'01'86

5 6 BONNEVIE Maxime DECIZE 03'21'72

6 5 CHEVRIAUX Nicolas ST JEAN DE LOSNE 04'15'94

<<< 3 DUBIEF Julien ST JEAN DE LOSNE Absent

<<< 9 CORNUT Remi MORVAN EAUX VIVES Absent

54 FINALE K1 Homme Junior 500 metres
11/04/2010

14:48:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 5 RAKOTOMALALA Simon AUXERRE 02'02'57

2 2 BELLU Thibault AUXERRE 02'07'27

3 7 GENTIL Baptiste DIJON ASPTT 02'13'57

4 6 SANSINENA Aurelien DIJON ASPTT 02'23'20

5 3 JOULKVA Marvin CLAMECY 02'26'58

6 9 BLONDEAU Alban NEVERS 02'49'00

<<< 1 ROGER Pierre Dan NEVERS Derogation

<<< 8 CHEVET Mathieu NEVERS Derogation

<<< 4 PETIT Raphael NEVERS Derogation

55 FINALE K2 Homme Veteran 500 metres
11/04/2010

14:52:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 2 DA CUNHA Daniel/RIET Xavier CLAMECY 02'25'04

2 5 GANIVET Geoffray/MAGNIEN Philippe AUXERRE 02'32'75

3 1 LHUISSIER Philippe/VACHEY Marc ST JEAN DE LOSNE 02'35'17

4 4 CHOL Bertrand/PERREUR Pascal ST JEAN DE LOSNE 03'37'42

<<< 3 HOYER Sylvain/LABOREY Marc DIJON ASPTT
Absent C

M

56 FINALE B C1 Homme Junior 500 metres
11/04/2010

14:56:00

Place Ligne Bateau Club Temps

57 FINALE A C1 Homme Junior 500 metres
11/04/2010

15:00:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 2 ROBIN Ayrton DECIZE 02'39'99

2 3 LATOUR Simon DECIZE 02'58'36

3 4 RUIZ Kevin ST JEAN DE LOSNE 03'10'20

4 1 AUBERT Guillaume AUXERRE 03'49'29

5 5 LOMBARD Geoffrey ST JEAN DE LOSNE 04'45'49

58 FINALE K1 Homme Poussin 1 500 metres
11/04/2010

15:04:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 1 PERDRIAT Clement MORVAN EAUX VIVES 04'55'74

2 2 PETITDIDIER Antoine MORVAN EAUX VIVES 04'57'71

3 4 MOULHERAT Romeo DECIZE 05'01'61

<<< 3 PEIGNOT Adam DECIZE Raye

59 FINALE K1 Homme Poussin 2 500 metres
11/04/2010

15:04:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 7 FAUDOT Alexis ST JEAN DE LOSNE 03'43'29

2 6 BARBE Gael ST JEAN DE LOSNE 04'22'08



59 FINALE K1 Homme Poussin 2 500 metres
11/04/2010

15:04:00

Place Ligne Bateau Club Temps

3 9 ERDN Maxime COSNE/LOIRE 05'16'66

4 5 GAILLARD Titouan ST JEAN DE LOSNE 05'17'37

5 8 COQUILLAT Ewen COSNE/LOIRE 05'18'81

<<< 8 GIACALONE Theo DECIZE Raye

<<< 9 GARNIER Thibault ST JEAN DE LOSNE Raye

60 FINALE C K1 Homme Cadet 500 metres
11/04/2010

15:08:00

Place Ligne Bateau Club Temps

61 FINALE B K1 Homme Cadet 500 metres
11/04/2010

15:12:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 2 LEVEQUE Alexandre DIJON ASPTT 02'21'01

2 1 MACQUAIRE Robin AUXERRE 02'44'98

3 5 AGNERAY Julien NEVERS 03'04'41

4 4 RAFFEAU Benoit CLAMECY 03'13'22

5 3 BARTHOD Ludovic ST JEAN DE LOSNE 03'23'16

6 6 MULLER Florian AUXERRE 03'27'04

7 7 MADON Baptiste AUXERRE 03'47'25

62 FINALE A K1 Homme Cadet 500 metres
11/04/2010

15:16:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 5 SOLLER Nann ST JEAN DE LOSNE 02'12'31

2 6 SERRUROT Alexis ST JEAN DE LOSNE 02'14'52

3 4 VERET Corentin DIJON ASPTT 02'20'36

4 2 SAVRE Pierre DECIZE 02'23'33

5 3 BOGGIO Baptiste DIJON ASPTT 02'23'93

6 9 MALLE Jeremy DIJON ASPTT 02'31'55

7 7 BARBE Corentin ST JEAN DE LOSNE 02'35'71

8 8 TRAMEAU Kevin CLAMECY 02'36'67

9 1 DARCELIER Benoit AUXERRE 02'41'69

63 FINALE C1 Homme Cadet 500 metres
11/04/2010

15:20:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 6 MURGUES Baptiste NEVERS 02'42'24

2 2 BOULARDOT Pierre ST JEAN DE LOSNE 02'42'88

3 4 BOULARDOT Remi ST JEAN DE LOSNE 02'47'58

4 1 TOMASINI Adrien ST JEAN DE LOSNE 02'47'92

5 8 BOULARDOT Luc ST JEAN DE LOSNE 03'03'87

6 9 MINIERE Anthony NEVERS 03'10'37

7 7 MARION Hugo DECIZE 03'29'78

8 3 LAURENT Umesh AUXERRE 04'41'92

<<< 5 BONIN Sylvain DECIZE Derogation

64 FINALE K2 Dame Minime 500 metres
11/04/2010

15:24:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 3 BOISSON Melina/GUIDOT Gaelle ST JEAN DE LOSNE 02'59'69

2 4 ROBIN Eloise/VALLERY Alicia DECIZE 03'20'52

<<< 2 PILLET Jeanne/TURLIER Manon NEVERS Absent

<<< 1 BOSSENEC Lea/GENTY Axelle NEVERS Absent

65 FINALE K2 Dame Senior 500 metres
11/04/2010

15:28:00

Place Ligne Bateau Club Temps



65 FINALE K2 Dame Senior 500 metres
11/04/2010

15:28:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 3 BONIN Celine/MOREL Adeline DECIZE 02'04'81

2 1 DUFOUR Marielle/HERBIN Megane AUXERRE 02'08'02

3 7 AUBERTIN Laetitia/BOTTE Anne Marie DIJON ASPTT 02'09'26

4 2 LOYAU Lorene/SYLVOZ Aurelie NEVERS 02'11'24

5 6 PARQUIN Delphine/SAPIN Nathalie AUXERRE 02'14'78

6 5 JAILLET Aurelie/SYLVOZ Manon DECIZE 02'22'57

<<< 4 LHOTE Amandine/VIARD Anne Laure NEVERS
Autre

Region

66 FINALE K1 Dame Poussin 1 500 metres
11/04/2010

15:32:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 4 TARDIVON Mathilde DECIZE 04'23'98

2 1 RICHE Audrey NEVERS 05'06'83

3 2 MERESSE Lisa AUXERRE 05'53'50

<<< 3 CURE Emeline ST JEAN DE LOSNE Dessale

67 FINALE K1 Dame Poussin 2 500 metres
11/04/2010

15:32:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 6 BARTHOD Manon ST JEAN DE LOSNE 04'00'25

2 9 NOEL Charlotte ST JEAN DE LOSNE 04'13'02

3 8 SOYARD Pauline ST JEAN DE LOSNE 04'42'27

4 7 BANCILHON Brunissende CLAMECY 05'16'57

<<< 7 BEDIAT Carla DIJON ASPTT Raye

68 FINALE B K1 Dame Cadet 500 metres
11/04/2010

15:36:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 4 ALLOIN Ludivine DECIZE 03'46'33

<<< 5 MOULHERAT Marie DECIZE Dessale

69 FINALE A K1 Dame Cadet 500 metres
11/04/2010

15:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 4 TURLIER Amandine DECIZE 02'26'30

2 6 MERESSE Louise AUXERRE 02'30'09

3 5 CARRIERE Danie DIJON ASPTT 02'31'23

4 3 RENOUD GRAPPIN Emilie DECIZE 02'35'17

5 8 CHARRON Morgane LES ALLIGATORS 02'38'36

6 7 BIENNE Laurie DECIZE 02'39'58

7 9 LAURENT Iris AUXERRE 02'44'97

8 2 PETILLOT Marion CLAMECY 02'49'51

9 1 TURLIER Alexine NEVERS 03'08'97

70 FINALE K4 Homme Minime 500 metres
11/04/2010

15:44:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 1
BROSSEAU Luc/LACHASSAIGNE Alexis/LANOIZELEE

Jeremy/TOURNIER Simon
DECIZE 02'46'14

71 FINALE K1 Homme Veteran 3 500 metres
11/04/2010

15:48:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 2 DA CUNHA Daniel CLAMECY 02'41'59

2 1 CHOL Bertrand ST JEAN DE LOSNE 03'26'68

72 FINALE K1 Homme Veteran 2 500 metres
11/04/2010

15:48:00



Place Ligne Bateau Club Temps

1 4 RIET Xavier CLAMECY 02'39'29

<<< 3 PERREUR Pascal ST JEAN DE LOSNE Dessale

73 FINALE K1 Homme Veteran 1 500 metres
11/04/2010

15:48:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 6 LABOREY Marc DIJON ASPTT 02'07'92

2 8 VACHEY Marc ST JEAN DE LOSNE 02'14'62

3 5 LHUISSIER Philippe ST JEAN DE LOSNE 02'54'53

<<< 6 PETITDIDIER Nicolas MORVAN EAUX VIVES Raye

<<< 9 HOYER Sylvain DIJON ASPTT
Absent C

M

<<< 7 CHEVET Pierre NEVERS Dessale

74 FINALE K2 Homme Poussin 500 metres
11/04/2010

16:00:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 1 BARBE Gael/FAUDOT Alexis ST JEAN DE LOSNE 03'43'98

2 2 MOULHERAT Romeo/TARDIVON Mathilde DECIZE H.C.

<<< 2 PERDRIAT Clement/PETITDIDIER Antoine MORVAN EAUX VIVES Absent

75 FINALE K2 Homme Cadet 500 metres
11/04/2010

16:04:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 5 LEVEQUE Alexandre/VERET Corentin DIJON ASPTT 02'03'94

2 3 SERRUROT Alexis/SOLLER Nann ST JEAN DE LOSNE 02'05'99

3 9 BOGGIO Baptiste/MALLE Jeremy DIJON ASPTT 02'22'25

4 4 DARCELIER Benoit/MACQUAIRE Robin AUXERRE 02'24'76

5 7 BARBE Corentin/BARTHOD Ludovic ST JEAN DE LOSNE 02'42'42

6 6 RAFFEAU Benoit/TRAMEAU Kevin CLAMECY 02'46'42

<<< 2 JACQUIN Francois/LAPROYE Quentin NEVERS Raye

<<< 1 AGNERAY Julien/DALBON Joris NEVERS Raye

<<< 8 BRUSSEL Edmond/MADON Baptiste AUXERRE Raye

76 FINALE C2 Homme Cadet 500 metres
11/04/2010

16:08:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 1 BOULARDOT Pierre/BOULARDOT Remi ST JEAN DE LOSNE 02'36'14

2 2 BOULARDOT Luc/TOMASINI Adrien ST JEAN DE LOSNE 02'40'85

3 3 MINIERE Anthony/MURGUES Baptiste NEVERS 02'58'19

4 4 MARION Hugo/SAVRE Pierre DECIZE 03'18'80

77 FINALE C2 Homme Veteran 500 metres
11/04/2010

16:12:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 3 TANGHE Eric/VIGREUX Patrick AUXERRE 02'28'77

2 2 LOYAU Christian/TURLIER Stephane NEVERS 02'32'91

3 1 GANIVET Geoffray/MAGNIEN Philippe AUXERRE 03'29'09

78 FINALE C2 Dame Cadet 500 metres
11/04/2010

13:28:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 5 OUVRARD Benedicte/VOILLY Helene AUXERRE 02'45'52

2 6 PERREAU Fanny/PETILLOT Marion CLAMECY 03'38'49

3 7 RICHE Elodie/TURLIER Alexine NEVERS 03'57'63

79 FINALE K4 Dame Minime 500 metres
11/04/2010

16:16:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 2 BOSSENEC Lea/GENTY Axelle/PETIT Romane/TURLIER Manon NEVERS 02'53'13



79 FINALE K4 Dame Minime 500 metres
11/04/2010

16:16:00

Place Ligne Bateau Club Temps

<<< 1
BEGEROT Clothilde/BOISSON Melina/FOREY Ophelie/GUIDOT

Gaelle
ST JEAN DE LOSNE Raye

80 FINALE K1 Dame Benjamin 1 500 metres
11/04/2010

16:20:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 1 LEE Yoon Joo DIJON ASPTT 03'55'58

<<< 2 FERRANDON Anahata NEVERS Raye

81 FINALE K1 Dame Benjamin 2 500 metres
11/04/2010

16:20:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 9 SAVRE Claire DECIZE 02'35'78

2 5 DORANGE Eugenie AUXERRE 02'57'33

3 4 BANCILHON Justine CLAMECY 04'04'64

4 8 JOYEUX Audrey MORVAN EAUX VIVES 04'30'46

5 7 TURLIER Roxane NEVERS 04'38'70

<<< 6 DANTAN BOISSEAU Manon MORVAN EAUX VIVES Raye

<<< 3 QUILLIER Samantha COSNE/LOIRE Dessale

82 FINALE K4 Homme Junior 500 metres
11/04/2010

16:24:00

Place Ligne Bateau Club Temps

<<< 1
BLONDEAU Alban/CHEVET Mathieu/PETIT Raphael/ROGER

Pierre Dan
NEVERS Derogation

83 FINALE C4 Homme Junior 500 metres
11/04/2010

16:24:00

Place Ligne Bateau Club Temps

<<< 3
BAUMANN Sebastien/LE MONNIER Thibault/LOMBARD

Geoffrey/RUIZ Kevin
ST JEAN DE LOSNE

Absent

C M

84 FINALE C4 Homme Senior 500 metres
11/04/2010

16:24:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 7 BEROUD Vincent/CROTTE Kevin/METIER Anthony/METIER Cyril DECIZE 01'58'11

2 5
LANOIZELEE Guillaume/MARION Clovis/MUKENSTURN

Brice/MUKENSTURN Florian
DECIZE 02'02'21

3 6
BOBIN Clement/CORDELIER Sophie/CROUVEZIER

Kevin/FAUDOT Adrien
ST JEAN DE LOSNE 02'09'92

85 FINALE K2 Dame Poussin 500 metres
11/04/2010

16:28:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 2 BARTHOD Manon/SOYARD Pauline ST JEAN DE LOSNE 04'29'22

2 1 CURE Emeline/NOEL Charlotte ST JEAN DE LOSNE 04'55'63

86 FINALE K2 Dame Cadet 500 metres
11/04/2010

16:32:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 2 RENOUD GRAPPIN Emilie/TURLIER Amandine DECIZE 02'32'84

2 4 LAURENT Iris/MERESSE Louise AUXERRE 02'41'22

3 3 CARRIERE Danie/CRAWLEY Orane DIJON ASPTT 02'44'43

4 1 ALLOIN Ludivine/BIENNE Laurie DECIZE 02'45'75

5 5 PETILLOT Marion/RICHE Elodie NEVERS H.C.

87 FINALE K4 Homme Poussin 500 metres
11/04/2010

16:36:00

Place Ligne Bateau Club Temps



87 FINALE K4 Homme Poussin 500 metres
11/04/2010

16:36:00

Place Ligne Bateau Club Temps

<<< 1
BARBE Gael/FAUDOT Alexis/GAILLARD Titouan/GARNIER

Thibault
ST JEAN DE LOSNE Raye

88 FINALE K4 Homme Cadet 500 metres
11/04/2010

16:36:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 3
BOGGIO Baptiste/LEVEQUE Alexandre/MALLE Jeremy/VERET

Corentin
DIJON ASPTT 01'58'54

2 4
BARBE Corentin/BARTHOD Ludovic/SERRUROT Alexis/SOLLER

Nann
ST JEAN DE LOSNE 02'04'89

3 6
DARCELIER Benoit/LAURENT Umesh/MACQUAIRE

Robin/MADON Baptiste
AUXERRE 02'19'27

<<< 5
AGNERAY Julien/DALBON Joris/JACQUIN Francois/LAPROYE

Quentin
NEVERS Raye

89 FINALE K4 Homme Benjamin 500 metres
11/04/2010

16:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 2
BONNEVIE Maxime/HUARD Marc/KORYL

Mickael/LACHASSAIGNE Louis
DECIZE 03'18'46

2 1
BAUMANN Jean Michel/DAGUET Romaric/DUBIEF

Julien/KOSOROG Clement
ST JEAN DE LOSNE 05'20'19

90 FINALE K4 Dame Poussin 500 metres
11/04/2010

16:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 4
BARTHOD Manon/CURE Emeline/NOEL Charlotte/SOYARD

Pauline
ST JEAN DE LOSNE 05'00'91

91 FINALE K1 Dame Junior 500 metres
11/04/2010

16:44:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 3 LEBAS Charlene AUXERRE 02'30'68

2 5 COPPA Frederique LES ALLIGATORS 02'33'56

3 1 GORIN Margot AUXERRE 02'47'56

<<< 2 GUIDOT Anais ST JEAN DE LOSNE
Absent C

M

<<< 6 ROSSILLON Mylene CLAMECY Raye

<<< 4 CHAGOT Chloe NEVERS Absent

92 FINALE K4 Dame Senior 500 metres
11/04/2010

16:48:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 2 BONIN Celine/JAILLET Aurelie/MOREL Adeline/SYLVOZ Manon DECIZE 02'02'58

2 1
DUFOUR Marielle/HERBIN Megane/PARQUIN Delphine/SAPIN

Nathalie
AUXERRE 02'05'69

<<< 3
LHOTE Amandine/LOYAU Lorene/SYLVOZ Aurelie/VIARD Anne

Laure
NEVERS Raye

93 FINALE C4 Homme Veteran 500 metres
11/04/2010

16:48:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 5
GANIVET Geoffray/MAGNIEN Philippe/TANGHE Eric/VIGREUX

Patrick
AUXERRE 02'25'87

94 FINALE K1 Homme HandiKayak 500 metres
11/04/2010

14:00:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 1 ROGER Jacques CLAMECY 04'18'07



95 FINALE C1 Homme Veteran 3 500 metres
11/04/2010

14:00:00

Place Ligne Bateau Club Temps

<<< 1 BIARD Michel NEVERS Derogation

1001 1ere serie
K1 Homme Minime 1 500 metres

Les 4 "1er" + le Meilleur 5e en Finale A, les autres en Finale B.

11/04/2010

09:44:00

Place Ligne Bateau Club Temps

<<< 6 BOISGIBAULT Jeremy SENS 99'99'99

<<< 2 MOUET Valentin NEVERS 99'99'99

<<< 1 NAULT Alexis COSNE/LOIRE 99'99'99

<<< 3 PARIGOT Maxime LA CHARITE 99'99'99

<<< 5 LACHASSAIGNE Alexis DECIZE 99'99'99

<<< 4 TOURNIER Simon DECIZE 99'99'99

1002 2eme serie
K1 Homme Minime 1 500 metres

Les 4 "1er" + le Meilleur 5e en Finale A, les autres en Finale B.

11/04/2010

09:48:00

Place Ligne Bateau Club Temps

<<< 1 GARCIN Louis NEVERS 99'99'99

<<< 2 PETIT Rodolp)he NEVERS 99'99'99

<<< 6 REVELON Nicolas LA CHARITE 99'99'99

<<< 5 BROSSEAU Luc DECIZE 99'99'99

<<< 3 BELLU Quentin AUXERRE 99'99'99

<<< 4 LANOIZELEE Jeremy DECIZE 99'99'99

1003 FINALE B K1 Homme Minime 1 500 metres
11/04/2010

11:22:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1007 FINALE B K1 Homme Minime 2 500 metres
11/04/2010

11:26:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1011 1ere serie
K1 Homme Minime 2 500 metres

Les 4 "1er" + le Meilleur 5e en Finale A, les autres en Finale B.

11/04/2010

09:52:00

Place Ligne Bateau Club Temps

<<< 4 RAMBAUD Florent SENS 99'99'99

<<< 1 HEROGUER Louis SENS 99'99'99

<<< 3 DELAIGRE Thomas LA CHARITE 99'99'99

<<< 2 ORTANGE Nicolas COSNE/LOIRE 99'99'99

<<< 5 GORIN Alexandre AUXERRE 99'99'99

1012 2eme serie
K1 Homme Minime 2 500 metres

Les 4 "1er" + le Meilleur 5e en Finale A, les autres en Finale B.

11/04/2010

09:56:00

Place Ligne Bateau Club Temps

<<< 2 HUGUENOT Guillaume SENS 99'99'99

<<< 5 PAGES Theo LA CHARITE 99'99'99

<<< 4 LENGRAND Hugo LA CHARITE 99'99'99

<<< 1 PASCAL Damien CLAMECY 99'99'99

<<< 3 CHOUSSY Adrien AUXERRE 99'99'99

rv1006res


